9.12. Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
9.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.
 
 
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.099,00 (um mil noventa e nove reais), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

 
ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UNIDADE DE

MEDIDA
QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Monitor 27 polegadas, Tela Plana com Filtro de
tela azul

606908 UN 01
R$ 1.099,00 R$ 1.099

 
 
11. DO REAJUSTE